Мониторинг успеваемости учащихся 

за 2014-15 учебный год

учителя русского языка и литературы Борискиной Г. Г. 

Русский язык 

	№
	ФИ учащегося
	класс
	Оценка за четверть
	Итоговая оценка за год

	
	
	
	I
	II
	III
	IV
	

	1
	Артюхов Данил
	8
	4
	4
	4
	4
	4

	2
	Сиганова Катя
	8
	5
	5
	5
	5
	5

	3
	Ситомиров К.
	8
	4
	4
	4
	4
	4

	4
	Двоеложков Александр 
	8
	4
	4
	4
	4
	4

	5
	Иванова Ульяна 
	6
	5
	4
	5
	5
	5

	6
	Гайфулин Саша 
	6
	3
	3
	3
	Н/а
	3

	7
	Астафьева Катя
	6
	3
	4
	4
	4
	4

	8
	Булгаков Влад 
	7
	3
	3
	3
	3
	3

	9
	Малышева Снежанна 
	6
	4
	4
	4
	4
	4

	10
	Темербаева Александра 
	6
	5
	5
	5
	5
	5

	11
	Ровкова Елена 
	6
	4
	4
	3
	Н/а
	3

	
	
	
	
	
	
	
	


Сводная ведомость

	Четверть
	Кол-во  учащихся
	Оценка

«5»
	Оценка

«4»
	Оценка

«3»
	Оценка

«2»
	н/а
	% успеваемости
	%

качества

	I
	11
	3
	5
	3
	-
	-
	100 %
	72 %

	II
	11
	2
	7
	2
	-
	-
	100 %
	81 %

	III
	11
	3
	5
	3
	-
	-
	100 %
	72 %

	IV
	11
	3
	5
	1
	-
	2
	82
	72%

	Итоговая 

за год
	11
	3
	5
	 3
	-
	-
	100
	72 %


Литература 

	№
	ФИ учащегося
	класс
	Оценка за четверть
	Итоговая оценка за год

	
	
	
	I
	II
	III
	IV
	

	1
	Артюхов Данил
	8
	4
	4
	4
	4
	4

	2
	Сиганова Катя
	8
	5
	5
	5
	5
	5

	3
	Ситомиров К.
	8
	5
	5
	5
	5
	5

	4
	Двоеложков Александр 
	8
	5
	4
	5
	5
	5

	5
	Мироманов Егор 
	8
	5
	5
	5
	5
	5

	6
	Иванова Ульяна 
	6
	5
	5
	5
	4
	5

	7
	Гайфулин Саша 
	6
	3
	4
	3
	Н/а
	3

	8
	Астафьева Катя
	6
	3
	4
	4
	4
	4

	9
	Булгаков Влад 
	7
	3
	н/а
	3
	3
	3


Сводная ведомость

	Четверть
	Кол-во  учащихся
	Оценка

«5»
	Оценка

«4»
	Оценка

«3»
	Оценка

«2»
	н/а
	% успеваемости
	%

качества

	I
	9
	5
	1
	3
	-
	-
	100 %
	66 %

	II
	9
	4
	3
	1
	-
	Н/а
	88 %
	77%

	III
	9
	5
	2
	2
	-
	-
	100%
	77 %

	IV
	9
	4
	2
	1
	- 
	 Н/а
	88%
	66%

	Итоговая 

за год
	9
	5
	2
	2
	-
	-
	100%
	77 %


Участие детей  в олимпиадах 

	№
	Название
	Уровень


	Сайт
	Участник
	Класс
	Год
	Результат

	1
	Олимпиада по русскому языку

«Знатоки русского языка»
	Всероссийский


	Мин. обр
	Сиганова Катерина
	6
	2012
	Сертификат

4 место

	2
	Олимпиада по русскому языку

«Знатоки русского языка»
	Всероссийский


	Мин. обр
	Кривошеева Анна
	11
	2012
	Сертификат

	3
	Олимпиада по русскому языку
	Международный
	«Центр Снейл»
	Сиганова Катерина
	7
	2013
	Место в рейтинге

44 из 257

	4
	Олимпиада по русскому языку
	Международный
	«Молодёжное движение»

http://www.mldv.ru/
	Сиганова Катерина
	8
	2014
	Сертификат

	5
	Олимпиада по русскому языку
	Международный
	«Молодёжное движение»

http://www.mldv.ru/
	Артюхов Данил
	8
	2014
	3 место

	6
	Олимпиада по русскому языку
	Международный
	«Молодёжное движение»

http://www.mldv.ru/
	Темербаева Александра
	6
	2014
	3 место

	7
	Олимпиада по русскому языку
	Международный
	«Молодёжное движение»

http://www.mldv.ru/
	Малышева Снежанна
	6
	2014
	Сертификат


Участие детей в конкурсах 

	ФИО ученика (участника олимпиады)
	Сайт, на котором проводилась олимпиада (+ ссылка)
	Название конкурса
	Время проведения конкурса
	Результат конкурса

	Ситомиров Константин
	«Детские конкурсы»
	Литература

номинация: «публицистика»

Название : «Заметка в газету »
	Март
	Лауреат

	Темербаева Александра
	Всероссийские конкурсы «Ты-гений»
	Номинация : Литературное творчество

Название работы: Стихотворения
	Февраль
	3 место

международный уровень

	Темербаева Александра
	
Всероссийские конкурсы 

«Ты-гений»
	Номинация : как прекрасен этот мир

Название работы: Природа, родина, родник и просто доброта
	Февраль
	3 место

всероссийский уровень

	Темербаева Александра
	
Всероссийские конкурсы 

«Ты-гений»

concurs@ty-geniy.ru
	Номинация : Литературное творчество

Название работы:

Осень в городе моём 
	март
	 3 место

всероссийский уровень

	Темербаева Александра
	
Всероссийские конкурсы 

«Ты-гений»

concurs@ty-geniy.ru
	Номинация : Салют Победы

Название работы:

Стихотворение «Шорохи» 
	март
	2  место

всероссийский уровень


